中華民國記帳士公會全國聯合會(函)

        公會地址：80054高雄市新興區中正三路 5號 5樓之 9

電    話：（07）222-0715 傳   真：（07）223-4158
聯 絡 人： 李曉萍  E- mail：roc.cpbtw@msa.hinet.net

受 文 者：全體直轄市、縣(市)地方公會
發文日期：中華民國 99年 12月 8日
發文字號：(99)全記(聯)字第 0116 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：經查少數記帳士於露天拍賣網站上宣傳「辦理公司設立、記帳報稅

直購價 1元」之廣告，敬請 貴會轉知所屬會員，此種不當削價競爭
之行為，本會將函請其所屬地區國稅局加強查核其受委任記帳之商

號，有無按實記載，請 查照。

正本：全體直轄市、縣(市)地方公會。
副本：

理事長